НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
 внеочередного заседания Совета

г. Махачкала

18 января 2013 года                                          № 143

Заседание проводилось  по инициативе И.О.  генерального директора Партнерства-
Шахбанова Д.А.

Форма проведения заседания—заочная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
2. Шахбанов А.Б. - Генеральный директор Партнерства;
3. Рубанов В.В. - Представитель ЗАО ХК «Трансстрой»;
4. Акаев З.Х. - Ректор СКИПКК, Председатель Аттестационной комиссии Партнерства;
5. Аушев  М.А.-  генеральный  директор  ООО  «Техноцентр»,  (по  доверенности  —

Хутиева З.);
6. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
7. Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: Д. Шахбанов

Повестка дня:

1. Рассмотрение  заявлений  о  возобновлении  действия  Свидетельств  о  допуске  к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, следующих организаций:

• ООО «Гебегатль», № 0360.00-2012-0533004697-C-28;
• ООО "ГанСтрой-Групп", № 0388.00-2012-0608018932-C-28.

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам
следующих организаций :

• ООО "Строй-Век", № 0282.03-2010-0607000354-С-28 ;

• Индивидуальный предприниматель ИП Абдулаев Сайгидали Гамзаевич, № 0153.01-
2009-054601448759-С-28;

• ОАО "Хунзахское дорожное эксплуатационное предприятие №39", № 0076.02-2009-
0536009090-С-28.

3. О назначении ревизии финансово-хозяйственной деятельности Партнерства за 2012
год.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о возобновлении
действия Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, следующих организаций:

 ООО «Гебегатль», № 0360.00-2012-0533004697-C-28;
 ООО "ГанСтрой-Групп", № 0388.00-2012-0608018932-C-28.

           РЕШИЛИ: В связи с устранением замечаний и исполнением предписаний
возобновить действие Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих
организаций:

 ООО «Гебегатль», № 0360.00-2012-0533004697-C-28;
 ООО "ГанСтрой-Групп", № 0388.00-2012-0608018932-C-28.

            Голосовали единогласно.

            ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении
изменений в свидетельства о допуске к работам следующих организаций :
·         ООО "Строй-Век", № 0282.03-2010-0607000354-С-28 ;

·         Индивидуальный предприниматель ИП Абдулаев Сайгидали Гамзаевич, №
0153.01-2009-054601448759-С-28;

·         ОАО "Хунзахское дорожное эксплуатационное предприятие №39", № 0076.02-
2009-0536009090-С-28.

            РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих организаций:
·         ООО "Строй-Век", № 0282.04-2010-0607000354-С-28 ;

·         Индивидуальный предприниматель ИП Абдулаев Сайгидали Гамзаевич, №
0153.02-2009-054601448759-С-28;

·         ОАО "Хунзахское дорожное эксплуатационное предприятие №39", № 0076.03-
2009-0536009090-С-28.

            Голосовали единогласно.

 ПО  ВОПРОСУ  №  3  ПОВЕСТКИ  ДНЯ:  О  назначении  ревизии  финансово-
хозяйственной деятельности Партнерства за 2012 год.

РЕШИЛИ:
• Назначить ревизию финансово-хозяйственной деятельности Партнерства за 2012г.;
• Ревизору  представить  отчет  о  ревизии   финансово-хозяйственной  деятельности

Партнерства за 2012г. к Очередному Общему собранию членов Партнерства.
Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                  Д. Шахбанов

Секретарь Совета                                                     С. Насрудинова

	Индивидуальный предприниматель ИП Абдулаев Сайгидали Гамзаевич, № 0153.01-2009-054601448759-С-28;
	·         Индивидуальный предприниматель ИП Абдулаев Сайгидали Гамзаевич, № 0153.01-2009-054601448759-С-28;
	·         Индивидуальный предприниматель ИП Абдулаев Сайгидали Гамзаевич, № 0153.02-2009-054601448759-С-28;